МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    03.11.2020       №       3377

О внесении изменений в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска
от 07.02.2019 № 415 «О резервировании земель в Ленинском и Кировском рай-
онах для муниципальных нужд города Новосибирска»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель
для государственных или муниципальных нужд», руководствуясь Уставом города
Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  пункт  1  постановления  мэрии  города  Новосибирска  от
07.02.2019 № 415 «О резервировании земель в Ленинском и Кировском районах
для  муниципальных  нужд  города  Новосибирска»  (в  редакции  постановления
мэрии города Новосибирска от 18.06.2019 № 2205) изменение, заменив слова «с
момента издания» словами «со дня опубликования».

2. Департаменту  информационной  политики  мэрии  города  Новосибирска
обеспечить опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра
города  Новосибирска  –  начальника департамента  строительства  и  архитектуры
мэрии  города  Новосибирска,  начальника  департамента  земельных  и
имущественных отношений мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть

	МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	А. Е. Локоть